

Marketlere sıkı denetim

3 markete ceza



Denetimlerde fiyat etiketi, gramaj ve son kullanma tarihi kontrol edildi.

■ Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, marketlerde fiyat ve ürün güvenliği denetimlerini sürdürüyor.

* HABERİ 6'DA



Pilot Garage Oto Ekspertiz, Galericiiler Sitesi'nde faaliyete başladı.

Pilot Garage Oto Ekspertiz, Galericiiler Sitesi'nde hizmette

* HABERİ 5'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyyet.net

ÇOSAD'tan oto tamir ve bakım sektörüne destek çağrısı

■ Çorum Oto Sanayiciler Derneği (ÇOSAD), otomobil satış sonrası hizmet sektörüne destek çağrısında bulundu.

* HABERİ 6'DA

Uluslararası öğrencilerden Kur'an ziyafeti

Filistinli öğrenci Kur'an-ı Kerim yarışmasında birinci oldu

■ Çorum'da Hitit Üniversitesi'nde eğitim gören uluslararası öğrenciler Kur'an-ı Kerim'i en güzel okumak için yarıştı.

* HABERİ 3'DE



"Uluslararası öğrenciler Kur'an-ı Kerim'i En Güzel Okuma Yarışması" Ulu Camide yapıldı.



Çorum FK üzdü : 0-1

* HABERİ SPOR'DA



Açılış kurdelesini Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve beraberindekiler kesti.

Çorum Belediyesi Beyarmudu Doğa Parkı açıldı

■ 2023 yılında imzalanan protokolle kardeş belediye olarak ilan edilen KKTC Beyarmudu Belediyesi'ne Çorum Belediyesi tarafından yaptırılan park düzenlenen törenle açıldı. * HABERİ 6'DA



Toplantı CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz'ın başkanlığında yapıldı.

CHP'de eski il başkanları ile istişare

■ Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, geçmiş dönemlerde partinin il başkanlığını yapan isimlerle toplantı gerçekleştirdi.

* HABERİ 7'DE



İtfaiye ve polis ekipleri olay yerinde önlem aldı.

İntihara kalkışan şahıs polis ekipleri ikna etti

■ Çorum'da 5 katlı binanın çatısına çıkarak intihara kalkışan şahıs polis ekiplerinin uzun çabası ile ikna edildi.

* HABERİ 3'DE



Olay, Merkez ilçe Çatak ve Paşa köyleri arasındaki yolda meydana geldi.

Seyir halinde alev alev yandı

■ Çorum'da seyir halindeki kamyonet alev alev yandı.

* HABERİ 3'DE

DRVETA Veteriner Kliniği hizmete girdi



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesini kesildi.

■ Veteriner Hekim Buse Kahraman-ekin Akgül'ün sahibi olduğu DRVETA Veteriner Kliniği, Çorum halkının hizmetine girdi.

* HABERİ 4'DE

Üniversite öğrencisi evinde ölü bulundu

■ Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nde okuyan 20 yaşındaki Ezgi Erdoğan, Serdivan ilçesinde yaşadığı evde arkadaşı tarafından yatağında ölü bulundu.

* HABERİ 3'DE



Ezgi Erdoğan

'Modernizm ayrıştırır ve dönüştürür, dönüştürmediğini ise yok eder'

Özgür-Der Çorum Şubesinde seminer programları devam ediyor. Seminerin bu seferki konuyu Ömer İslam ve Şahin Çalışkanoglu oldu.

Konuşmacılar, "Dünyayı Kuşatan Modernizm ve Dayattığı Hayata Bakış" başlıklı sunum yaptılar.

Modernite denilen şeyin sebebinin Katoliklik, uygulamaları ve kabulleri olduğunu hatırlatan Şahin Çalışkanoglu, "Katolikliğin izah ettiği kilisede bedenleşen Tanrının varlığına ilişkin bir kuşku yok fakat hayata yansımalarına ilişkin tepki vardır. Tam bu noktada modernizmin karakteristik özelliği ortaya çıkar o da tepkisel bir hareket (din) olmasıdır. Aslında modernizm tepki verdiği dini kendine model alarak kendini din gibi inşa etmiştir. Allah'ın yaratıcısıdır. Modernizm bizlere Tanrının olmadığı bireysel ve toplumsal bir hayat dayatmaktadır. Pekii Katoliklikteki insan hayatının içindeki Tanrının görevini kim yapacak? Bunu yapabilecek en uygun varlık insandır. Tanrının yerine insanın oturtulduğu ve insan tanrısal rolünü oynarken, aklı kutsallaştırdı ve bana yeter dedi.



Programa konuşmacı olarak Ömer İslam ve Şahin Çalışkanoglu katıldı.



Programa konuşmacı olarak Ömer İslam ve Şahin Çalışkanoglu katıldı.



Seminer Özgür Der Çorum Şubesinde yapıldı.

Akıl dinlerde önemlidir fakat araçtır kaynak değildir. Bu açıdan baktığımızda Müslüman bakış açısı ile vahyin karşısına rasyonalite konuldu" dedi.

Yıllarca siyasal bir sitemin parçası olarak laikliği tartışırken, ondan daha önemli bir kavrama sekülerleşmeye vurgu yapan Çalışkanoglu, "Son yıllarda değişik faktörlerin etkisi ile seküler bir dünya inşa edildi. Bireysel ve toplumsal ilişkilere yaratıcı katmayan bir zihin inşa edildi. Buradan hareketle yönetim şekli ne olursa olsun toplum seküler olduktan sonra o topluma laik olmaması veya olmamasının o kadar önemi kalmıyor. Cemaatte rahmet, ayrılıkta azap vardır. Modernizmin ahlaki boyuta ki yaşanan yozlaşmaya da değinerek, beden, düşüncenin mahremiyetine ait alanlar sınırlanmıştır. Artık mahrem olmak değerli değil teşhirci olmak sergilemek değerlidir. Sosyal ortam içerisinde insan kendine ait görevlerini yerine getirerek insan olur. Allah'a kulluk, anne, baba gibi görevleri bir topluluk içerisinde yapar, ama modernite insanı o toplulardan alıp yalnızlaştırdı ve bireyselleştirdi. Çünkü insanı istediği gibi yönetmenin en iyi yolu topluluklardan koparmaktır. Cemaatte rahmet, ayrılıkta azap vardır" diyerek sözlerini tamamladı.

Modernizmin tahakkümcü, ötekileştirici, tek tipleştirici boyutlarına değinerek sözlerine başlayan Ömer İslam, dine karşı kendini konumlandıran modernitenin alternatifinin bile düşünülmez algısı oluşturduğunu söyledi.

İşgal edip ve yetiştirdiği aydınların eliyle toplumları dönüştürdüklerini belirten Ömer İslam, "Tanzimat ile başlayan Cumhuriyet ile devam eden Batılılaşma hareketleri bunun bir yansımasıdır, ekonomik, askeri ve kültürel olarak işgal edilen toplumlardan güce tapan, sorgulamayan bir insan profili inşa ettiler. Bu işgale karşı tersinden bir duruşa sahip olmak gerek. Değerlerimize sahip çıkmalıyız. İmtihan halindeyiz, bireysel anlamda bizi aşan bir durum ile karşı karşıyayız ve bu vaka içinde doğduk ve yaşıyoruz. Kur'an ve Hz. Peygamber (AS) örneğiyle hayatımıza yön vermeliyiz ve ümit var olmalıyız. Tevhid birleştirir, Modernite ayrıştırır. Modernizm doğrusal bir tarih algısına sahiptir, eski hep kötü, yeni hep iyi bu büyük bir yalandır. Tarihi inişli ve çıkışlıdır. Allah günleri aramızda döndürmektedir, hiçbir şey ilelebet değildir, Batı'nın gücünde bir gün bitecek. Ahiret algısı olmayan, hatayı sadece dünyadan ibaret bir düşünceye sahip modernizme karşı bizler ahirete ve hesap vereceğimize iman ettik.

Tevhid hayatının tamamını birler, bireysel veya toplumsal tüm hayata bütüncül bir bakış açısı sahiptir ve bir bütünlük arz eder, oysa modernizm ayrıştırır ve dönüştürür, dönüştürmediğini ise yok eder" ifadelerini kullandı. Program soru-cevap bölümünün ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



İlçeye 5 yıldızlı otel yapılması için girişimlerin başladığı belirtildi.

Sungurlu'ya 5 yıldızlı otel yapılacak

Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi'ne son yıllarda yapılan savunma sanayi yatırımlarının ardından artan konaklama ihtiyacı iş insanlarının dikkatini çekti.

Sungurlu Gazetesi'nde yer alan habere göre, ilçeye 5 yıldızlı otel yapılması için girişimlerin başladığı bildirildi.

Organize sanayi bölgesine kurulan barut, fişek, kapsül, C4 plastik patlayıcı, roket, havan ve topçu mühimmatları ile namlu fabrikalarında binlerce kişi çalışmaya başladı. Fabrikalarda çalışan işçi sayısının her geçen gün artması ilçe nüfusunun da çoğalmasına neden oluyor.

İlçede artan nüfusa paralel olarak alışveriş merkezi, restoran ve konaklama ihtiyacında talep patlamasına neden oldu.

Konut ihtiyacının TOKİ ve özel sektör aracılığı ile yapılan konutlarla çözülmesi hedeflenir-

ken, diğer taraftan otel ihtiyacı da gündeme geldi. İlçenin hızla büyümesi zincir otellerin yönetimlerinin de dikkatini çekti. İlçeye gelen iş insanlarının 5 yıldızlı otel yapılması için inceleme ve araştırmalara başladığı belirtildi.

OSB'nin büyümesi, İç Anadolu'yu Karadeniz'e bağlayan yolun üzerinde bulunması, Başkent Ankara'ya yakınlığı ve Hititlerin başkenti Hattuşa'nın yanı başında olması nedeniyle Sungurlu, yatırımcı iş insanlarının ilgisini çekmeye başladı. (Sungurlu Gazetesi)

Çorumlu yatırımcıya 7 milyon lira hibe desteği

MURAT KARASU

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Alaca'daki bir yatırımcıya 7 milyon TL hibe desteği sağlandı.

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında 15. etapta ekonomik yatırımlardan Alaca'da faaliyet gösteren, Atanes Tarım A.Ş. isimli yatırımcının Tohum Eleme ve Paketleme Tesisi projesi, Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personellerinin yerinde kontrolleri ile başarı ile tamamlandı.

Yatırımcının 14 milyon TL bütçeli projesine, Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 7 milyon TL hibe desteği sağlandı.



Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelleri işletmede denetim yaptı.



Proje 14 milyon TL bütçeye sahip.

'Şoför vatani, milleti için mücadele edendir'



İbrahim Doğan

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkan Adayı İbrahim Doğan 30 Kasım Dünya Şoförler Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Mesajında Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkan Adayı İbrahim Doğan, "Bugün 30 Kasım Dünya Şoförler günü, kimisi usulen kutlayıp geçecek, kimisi de şoförün de günümü varmış deyip tebessüm edecek. Şoför, bilir misiniz ki bazen canımızı bazen malimizi emanet ettiğimiz, gecesi gündüzü de mesai mefhumu olmayan, insan hayatının doğumdan

ölüme her alanın da emeği olan depremde, pandemide afette her türlü felakette vatani devleti milleti için hiçbir karşılık beklemeden mücadele edendir. Şoför; Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi "en asil duygunun insanıdır" ailesine bakmak devletine karşı sorumluluklarını yerine getirmek için gece gündüz kelle koltukta ekmek kavgası verip kazandığı her kuruşu sonuna kadar hak edip helal olan tüm meslektaşlarımızın 30 Kasım Dünya Şoförler Günü kutlarım" dedi. (Haber Merkezi)

Sungurlu'ya çorap fabrikası kurulacak

Türkiye çorap sektörünün önde gelen isimlerinden NBG Çorap sahibi hemşehrimiz Nazım Bekmezci, Sungurlu'ya çorap fabrikası kuracak.

İş insanı Nazım Bekmezci, Organize Sanayi Bölgesi'ne kuracağı çorap fabrikası için çalışmalara başladı.

Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal, Belediye Başkanı Muhsin Dere ve iş insanlarından oluşan heyet, Nazım Bekmezci'nin sahip olduğu İstanbul'da bulunan NBG Çorap fabrikasını ziyaret ettiler.

Bekmezci, fabrika hakkında bilgi verdiği Sungurlu heyetine ziyaretinden dolayı teşekkür etti.

(Haber Merkezi)



Sungurlu heyeti İstanbul'da bulunan NBG Çorap fabrikasını ziyaret etti.



Heyet fabrikada incelemede bulundu.



Üniversite öğrencisi evinde ölü bulundu

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nde okuyan 20 yaşındaki genç kız, Serdivan ilçesinde yaşadığı evde arkadaşı tarafından yatağında ölü bulundu.

Olay, sabah saatlerinde Serdivan ilçesi Kemalpaşa Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (SUBÜ) Sapanca Meslek Yüksekokulu (MYO) Medya ve İletişim Programı öğrencisi Ezgi Erdoğan'ı (20) arkadaşı yatağında hareketsiz bir şekilde yatarken buldu. Durumun haber verilmesi üzerine adrese sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, üniversite öğrencisinin hayatını kaybettiğini tespit etti. Polis ekiplerince olay yerinde yapılan incelemelerin ardından Erdoğan'ın cansız bedeni, Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Korucuk Kampüsü'ne kaldırıldı. Genç kızın cenazesi, yapılan otopsinin ardından Çorum'a gönderildi.

Serdivan Belediyesi Basın Yayın ve Halka İlişkiler Müdürlüğü'nde staj yapan genç kızın epilepsi hastası olduğu öğrenildi.



Ezgi Erdoğan

Üniversite ve Serdivan Belediyesi'nden başsağlığı mesajı SUBÜ tarafından sosyal medyada yayınlanan başsağlığı mesajında, "Üniversitemiz Sapanca MYO Medya ve İletişim Programı öğrencilerinden Ezgi Erdoğan'ı bu sabah yaşadığı bir rahatsızlık sebebiyle kaybetmiş olmanın derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Değerli öğrencimize Allah'tan rahmet; kederli ailesi, sevenleri ve üniversite camiamıza başsağlığı dileriz" denildi.

Hayatını kaybeden gencin staj yaptığı Serdivan Belediye Başkanı Osman Çelik de yaptığı paylaşımında, "Belediyemiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nde stajını yapmakta olan Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi öğrencisi Ezgi Erdoğan kızımızın vefat haberini derin bir üzüntüyle öğrendim. Kendisine Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı diliyorum. Mekanı cennet olsun" ifadelerine yer verdi. (İHA)

İntihara kalkışan şahsı polis ekipleri ikna etti

Çorum'da 5 katlı binanın çatısına çıkarak intihara kalkışan şahsı polis ekiplerinin uzun çabası ile ikna edildi.

Olay, Hüyük Caddesi ile Emek Caddesi kesişiminde bulunan binada meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 5 katlı binanın çatısına çıkan 34 yaşındaki A.T. bilinmeyen sebeple intihara kalkıştı. Olayı gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen ekipler, güvenlik önlemi alarak şahsı ikna etmek için çalışma başlattı. Polis ekiplerinin uzun çabaları neticesinde şahsın çatıdan indirilmeye ikna edildi.

Çatıdan indirilen şahsın, yapılan sağlık kontrolünün ardından polis merkezine götürüldü. (İHA)



Olay, Hüyük Caddesi ile Emek Caddesi kesişiminde bulunan binada meydana geldi.



İtfaiye ve polis ekipleri olay yerinde önlem aldı.

Seyir halinde alev alev yandı



Olay, Merkez ilçe Çatak ve Paşa köyleri arasındaki yolda meydana geldi.

Çorum'da seyir halindeki kamyonet alev alev yandı.

Olay, Merkez ilçe Çatak ve Paşa köyleri arasındaki yolda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sürücüsü ve plakası öğrenilemeyen seyir halindeki kamyonette aniden yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen yangın kamyoneti sararken, 112 Acil Çağrı Merkezine yapılan ihbar üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin müdahalesi ile yangın söndürüldü.

Yangınla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

Ticari taksi çocuğa çarptı

Çorum'da ticari taksinin çarpması sonucu yaralanan çocuk hastanede tedavi altına alındı.

Durmuş T. (67) idaresindeki ticari taksi, Üçtutlar Mahallesi Hamit Kaplan Caddesi'nde A.E.E'ye (11) çarptı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralı çocuk sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



"Uluslararası öğrenciler Kur'an-ı Kerim'i En Güzel Okuma Yarışması" Ulu Camide yapıldı.

Uluslararası öğrencilerden Kur'an ziyafeti

Filistinli öğrenci Kur'an-ı Kerim yarışmasında birinci oldu

FATİH BATTAR

Çorum'da Hitit Üniversitesi'nde eğitim gören uluslararası öğrenciler Kur'an-ı Kerim'i en güzel okumak için yarıştı.

Hitit Uluslararası Öğrenci Demeyi ile Diyanet Sen Çorum Şubesi işbirliğinde "Uluslararası öğrenciler Kur'an-ı Kerim'i En Güzel Okuma Yarışması" düzenlendi.

Ulucami'nde öğle namazından sonra düzenlenen yarışmaya Filistin, Mısır, Azerbaycan, Sudan, Kazakistan, Nijerya, Suriye, Gambia ve Endonezya gibi ülkelerden toplam 16 öğrenci Kur'an-ı Kerim'i en güzel okumak için yarıştı.

Yarışmanın jüri üyelerini İl Müftü Yardımcısı Yasin Baykal, Ulucami İmam Hatibi Mustafa Karahan, Hitit Üniversitesi Öğretim Görevlisi İhsan Koç, İl Vaizi Faruk Özdemir yaptı.

Yarışma sonunda birinciliği Hitit Üniversitesi Uluslararası Ticaret Lojistik Bölümü öğrencisi Filistinli Abdullah Abdul Shafi kazandı.

Yarışmada ikinci Endonezyalı Lin Zuy Yin Rahmah olurken, üçüncü ise Sudanlı Abubakar Mustafa elde etti.

Yarışma sonunda dereceye giren öğrencilere hediyelerini Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, İl Müftü Yardımcısı Yasin Baykal ve Diyanet Sen Çorum Şube Başkanı İsmail Şanal verdi.

Yarışma hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.



Yarışmada birinci Hitit Üniversitesi Uluslararası Ticaret Lojistik Bölümü öğrencisi Filistinli Abdullah Abdul Shafi oldu.



Yarışma jürisi değerlendirme yaparken.



Yarışmada derece elde edenlere ödülleri verildi.



Yarışmaya ilgi yüksek oldu.

Osmancık AK Parti Şerif Okudan ile devam



Kongre Osmancık Spor Salonu'nda yapıldı.



Kongreye katılım yüksek oldu.



AK Parti Osmancık İlçe Başkanlığına yeni den Şerif Okudan seçildi. Osmancık Spor Salonu'nda düzenlenen kongre, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Divan başkanlığını AK Parti Çorum İl Koordinatörü Bahar Ayvazoğlu'nun yürüttüğü kongreye mevcut İlçe Başkanı Şerif Okudan tek aday olarak katıldı.

Okudan, yapılan seçimde kullanılan oyların tamamını alarak yeniden başkanlığa seçildi.

Yönetim kurulu ise Sinan Gökten, Mehmet Gömeç, Ramazan Duru, Abdurrahman Güner, Selahattin Kabakçı, Ramazan Çalışkan, Muharem Demir, Hilal Gönül Kınıklı, Meryem Geçmiş, Osman Karaçırak, Haydar Çalışkan, Batuhan Atagün, Birol Başar ve Dursun Kuytak'tan oluştu.

Kongreye AK Parti Çorum Milletvekilleri Yusuf Ahlatcı ve Oğuzhan Kaya ile AK Parti Çorum İl Başkanı Murat Günay katıldı.(AA)



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesi kesildi.

DRVETA Veteriner Kliniği hizmete girdi



Buse Kahramantekin Akgül



Klinik modern alt yapısı ile dikkat çekiyor.

MURAT KARASU

Veteriner hekim Buse Kahramantekin Akgül'ün sahibi olduğu DRVETA Veteriner Kliniği, Çorum halkının hizmetine girdi.

Ulukavak Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı Kardelen Apartmanı numara 54/A adresindeki kliniğin açılışına Veteriner Hekimler Odası Başkanı Fatih Şerbetçi ve çok sayıda davetli katıldı.

Klinik ile ilgili bilgi veren Buse Kahramantekin Akgül, klinik olarak koruyucu aşılamaya, teşhis, tedavi hizmetlerinin yanı sıra taniya yardımcı olması için kan analiz cihazı, röntgen, endoskopi ultrason cihazları da kullandıklarını söyledi.

Klinikte ayrıca koruyucu hekimlik, genel muayene, genel cerrahi, dahiliye, yoğun bakım, doğum ve jinekoloji, laboratuvar, özel cerrahi, röntgen, diş hekimliği ve aşı gibi hizmetler verdiklerini aktaran Akgül; Kliniğimizde kedi, köpek ve kuş gibi hayvanlara tedavi ve yem katkı desteği vereceğiz. Acil durumlarda yoğun bakım bölümümüz mevcut olup, traş hizmetimiz de olacak.



İşletme Çevre Yolu Bulvarı Kardelen Apartmanında bulunuyor.



Randevuya ihtiyaç duymadan istediğiniz zamanda gelebilirsiniz. Can dostlarınızı güvenle bize emanet edebilirsiniz." dedi

Kargı AK Parti'de Gülhan Demirel dönemi

MURAT KARASU

AK Parti Kargı 8. Olağan Kongresi Cumartesi günü gerçekleştirildi.

Mevcut başkan Adem Bülbül'ün aday olmadığı seçimde tek aday olarak seçime giren Av. Gülhan Demirel, Kargı İlçe Başkanı seçildi.

Kargı Esnaf Kefalet Düğün salonunda düzenlenen AK Parti Kargı İlçe Kongresi saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Kongreye AK Parti MKYK üyesi Muhammed Ali Kaldırım, AK Parti Çorum Koordinatörü Bahar Ayvazoğlu, AK Parti Çorum Milletvekilleri Yusuf Ahlatcı ve Oğuzhan Kaya, İl Başkanı Murat Günay, İl Genel Meclis Başkanı Muhammed Fatih Temur, Merkez İlçe Başkanı Mustafa Alagöz, İl Kadın Kolları Başkanı Semra Akyüz Özdağ, İl Gençlik Kolları Başkanı Onur Civan ve çok sayıda partili katıldı.



AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Av. Gülhan Demirel'i tebrik etti.



Kongrede ilk olarak divan heyeti belirlendi.



'Eczacı Odası olarak HIV/AIDS farkındalığını artırmak için çalışıyoruz'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, '1 Aralık Dünya AIDS Günü' nedeniyle basın açıklaması yayınladı.

HIV/AIDS ile mücadelede farkındalık oluşturmak amacıyla, 1988 yılından bu yana 1 Aralık'ın, Dünya AIDS Günü olarak anıldığını belirten Erol Afacan, "Bu önemli gün, HIV/AIDS hakkında doğru bilgi yaymayı, yanlış inanışları düzeltmeyi ve bireyleri bilinçlendirerek hastalığın önlenmesine katkıda bulunmayı hedefler. HIV/AIDS ile mücadelede erken teşhis, düzenli tedavi ve koruyucu önlemler büyük önem taşır. Eczacılar ve eczanelerimiz, sağlık sistemimizin 1. basamak sağlık kuruluşları olarak bu alanda önemli bir rol üstlenmektedir. Danışmanlık Hizmeti: Eczanelerimiz, HIV/AIDS ile ilgili doğru bilgi alabileceğiniz en güvenilir sağlık noktalarından biridir. Eczacılarımız, hastalığın bulaşma yolları, korunma yöntemleri ve tedavi süreci hakkında danışmanlık hizmeti sunar. Tedavi Hakkında Bilgilendirme: HIV tedavisinde kullanılan antiretroviral ilaçlar (ART), virüsün kontrol altına alınmasında kritik öneme sahiptir. Eczacılarımız, bu ilaçların kullanım şekli, olası yan etkileri ve düzenli kullanımın önemi hakkında detaylı bilgi sağlayarak tedaviye uyumu destekler" dedi.

"HIV, korunmasız cinsel ilişki, enfekte kan teması, ortak enjektör kullanımı ve HIV pozitif anneden



Erol Afacan

bebeğe doğum sırasında bulaşabilir" diyen Afacan, "Ancak dokunma, öpüşme, aynı ortamda bulunma veya ortak eşya kullanımıyla bulaşmaz. Bu yanlış inanışların toplumda yaygınlaşması, hastalığa karşı mücadeleyi zorlaştırmaktadır.

HIV, erken teşhis ve doğru tedaviyle kontrol altına alınabilir. Antiretroviral tedavi (ART) sayesinde HIV pozitif bireyler sağlıklı bir yaşam sürdürebilir ve bulaşıcılık riski önemli ölçüde azalır. Korunma yöntemleri arasında düzenli testler, prezervatif kullanımı ve riskli davranışlardan kaçınılması yer alır. Çorum Eczacı Odası olarak, toplum sağlığını koruma sorumluluğumuzun bir parçası olarak HIV/AIDS farkındalığını artırmak için çalışıyoruz. Eczacılarımız, yalnızca ilaç temininde değil, aynı zamanda tedavi ve korunma konusunda bireylere destek sunmaktadır.

HIV/AIDS ile ilgili bilgiye ihtiyaç duyduğunuzda, eczanelerimizden güvenilir bilgi alabilir, danışmanlık hizmeti talep edebilirsiniz. Unutmayın ki, bilgi ve bilinçlenme hastalığın önlenmesindeki en güçlü araçlarımızdır. Bu önemli gün vesilesiyle, HIV/AIDS ile mücadelede emeği geçen tüm sağlık çalışanlarımız ve özellikle eczacılarımıza teşekkür ediyor, toplumu doğru bilgiyle bilinçlenmeye davet ediyoruz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Hitit Üniversitesi'nde tasarlanan kalp masajı aparatı tescillendi

Hitit Üniversitesinde geliştirilen kalp masajı aparatı, Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) tarafından tasarım tescilli aldı.

Rektörlükten yapılan yazılı açıklamaya göre, Hitit Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. Ayşe Çalmaz, Doç. Dr. Gülay Yılmazel ve Prof. Dr. Ali Kemal Erenler tarafından kalp masajının kuvvet etkisini koruyarak uygulanmasını sağlayan kalp masajı aparatı geliştirildi.

Masaj sırasında elin topuğunun doğru konumlandırılmasına da olanak sağlayan tasarım, TÜRKPATENT tarafından tescillendi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen İskilip Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Dr. Ayşe Çalmaz, aparatı kalp masajı etkinliğini baştan sona kadar koru-

mak üzere tasarladıklarını bildirdi.

Aparat üzerinde bulunan etkinlik şeridinin hastanın iman tahtasının altında bulunan çıkıntı üzerine yerleştirildiğini, bu sayede aparatın göğüs duvarına yapıştığını belirten Çalmaz, şöyle devam etti:

"Yapıştıktan sonra kenarındaki dik olan alanda uygulayıcının el pozisyonunu kavrayarak omuzdan baskı yapmasını sağlamak, aynı zamanda bombeli kısmının da baskının uygulayıcının tüm eline yayılmadan sadece elin topuğunda kalmasını sağlamak amacıyla planlandı. Bu şekilde birinci dakikadan itibaren hastadan yanıt alana kadar aynı etkinliği sürdürmek amaçlanıyor."

Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülay Yılmazel de Türkiye'de ölümlerin önemli

bir kısmının kalp durması nedeniyle olduğunu altını çizerek, "Hızlı ve etkili şekilde başlatılan kalp masajının her bir dakikasının hayatta kalma oranını yüzde 10 ila 13 artırdığı belirtilmektedir." ifadelerini kullandı.

Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Kemal Erenler ise duran kalbin çalıştırılmasında kalp masajının önemine dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Gerek temel, gerek ileri yaşam desteğinde kalp masajının etkin olabilmesi için doğru yere, doğru frekansta, doğru derinlikte ve doğru el pozisyonunda yapılması önem arz etmektedir. Kalp masajı yapılırken elin topuk kısmı kullanılmalı, el ayası ve parmak uçları hastanın göğüsüne mümkün mertebe temas etmemeli. Ancak uygulamada bu pozisyonun anlaşılmasında bazı hatalarla karşılaşılıyor. İşte bu hataları en aza indirmek için Ayşe ve Gülay hocalarımızın önderliğinde hem halka hem de sağlık çalışanlarına yönelik bir aparat geliştirme-yi düşündük."

Erenler, geliştirdikleri kalp masajı aparatının TÜRKPATENT tarafından tasarım tescilli olduğunu kaydetti.(AA)



Projeyi Öğretim Görevlisi Dr. Ayşe Çalmaz, Doç. Dr. Gülay Yılmazel ve Prof. Dr. Ali Kemal Erenler hayata geçirdi.



Masaj sırasında elin topuğunun doğru konumlandırılmasına da olanak sağlayan tasarım, TÜRKPATENT tarafından tescillendi.

Amasya Valisi'nden Çorum Valisi'ne ziyaret

MURAT KARASU

Amasya Valisi Önder Bakan, Çorum Valisi Ali Çalgan'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette iki vali, iller arası iş birliği, kamu hizmetlerinin etkinleştirilmesi ve vatandaşlara yönelik projeler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Ziyaret sırasında Vali Önder Bakan, Çorum'un tarihi ve kültürel zenginlikleri hakkında bilgi alırken, Çorum Valisi Ali Çalgan da şehirde devam eden projeler ve çalışmalar hakkında detaylı bilgiler paylaştı.

İki vali, kamu hizmetlerinin kalitesinin artırılmasına yönelik tecrübelerini paylaşırken, iller arası ilişkilerin güçlendirilmesinin önemine vurgu yaptı. Ziyaret,

karşılıklı iyi niyet temennileriyle sona erdi.

Vali Önder Bakan, misafirperverliğinden dolayı Çorum Valisi Ali Çalgan'a teşekkür etti.



Amasya Valisi Önder Bakan, Valilik özel defterini imzaladı.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü'nde çalışacak 8 kişi kura ile belirlendi



Kura çekilişi noter huzurunda yapıldı.

FATİH BATTAR

Çorum'da Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü'nde çalışacak 8 kişi bugün Noter huzurunda çekilen kura ile belirlendi.

2 Aralık 2024 Pazartesi başlayacak ve 27 Haziran 2025 tarihinde son erecek İşgücü Uyum Programı için kura çekimi İşkur İl Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda Noter huzurunda gerçekleştirildi.

İsmi çıkan vatandaşlar Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü'nde giderek, gerekli evrakları tamamladıktan sonra işe başlayacak.

İŞTE KURADA İSMİ ÇIKANLAR

Toplam 196 kişinin başvurduğu kurada ismi belirlenen 8 kişi şu şekilde açıklandı; "Deniz Kabasakal, Turgay Genç, Onurcan Kayar, Fatma Gülcü, Zehra Ergani, Safiye Açıryazı, Neriman Özcan ve Ülküye Bozkurt"



Pilot Garage Oto Ekspertiz, Galericiiler Sitesi'nde faaliyete başladı.

Pilot Garage Oto Ekspertiz, Galericiiler Sitesi'nde hizmette

MURAT

ÇETİN

Çorum'un önde gelen oto ekspertiz firmalarından biri olan Pilot Garage Oto Ekspertiz, Galericiiler Sitesi'nde hizmete girdi.

Profesyonel anlamda oto ekspertiz hizmeti vermek amacıyla açılan Pilot Garage, en son teknoloji oto test cihazlarıyla, araçların teknik ve mekanik durumunu detaylı şekilde inceleyerek müşterilerine kapsamlı raporlar sunuyor.

Pilot Garage Oto Ekspertiz'de, araçların teknik ve mekanik durumunu değerlendiren bir inceleme süreci yürütürken, bu inceleme süreci içerisinde; aracın motor, şanzıman, fren sistemleri, elektronik bileşenleri, boya, kaporta vb. gövde durumu gibi kritik alanlarda çalışmalarını yürütüyor.

Pilot Garage Oto Ekspertiz tarafından hazırlanan eksper raporu, araca dair tüm ayrıntıları gösterir ve bu sayede alıcı, aracın gerçek değerini tespit edebiliyor.



Firma araçları detaylı şekilde inceleyerek müşterilerine kapsamlı raporlar sunuyor.



Çorum Belediyesi Beyarmudu Doğa Parkı açıldı

2023 yılında imzalanan protokolle kardeş belediye olarak ilan edilen KKTC Beyarmudu Belediyesi'ne Çorum Belediyesi tarafından yapılan park düzenlenmesi törenle açıldı.

Açılışa KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Ziya Öztürkler, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sadık Gardiyanoglu, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve beraberindeki heyet, Beyarmudu Belediye Başkanı Bülent Bebek, belediye meclis üyeleri, bölge muhtarları, diğer yetkililer ile vatandaşlar katıldı.



Halil İbrahim Aşgın

'BİZ AYNI MİLLETİN EVLATLARI OLARAK MÜCADELEMİZİ SÜRDÜRÜYORUZ'

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar açılışta yaptığı konuşmada, Çorum Belediye Başkanı ve belediye meclis üyelerini Beyarmudu'nda görmekten mutluluk duyduğunu dile getirdi. Anavatan Türkiye Cumhuriyeti ile olan ilişkilerin bu iletişim çağında daha da güçlenmesi ve genç nesillerin birbirlerini daha iyi tanımalarının önemini belirten Cumhurbaşkanı Tatar, "Doğu Akdeniz'deki varlığımızı sağlam bir şekilde

sürdürüyoruz. Bizlerin verdiği bağımsızlık mücadelesiyle bugün bayraklarımızla milletimize yakışır bir şekilde omuzlarımızdaki vasiyeti ve emaneti en iyi şekilde sürdürüyoruz. KKTC'nin her köşesi bizim için çok önemlidir. Yeşilirmak'tan Dıkkarpaz'a kadar. İnsanların kaliteli yaşam sürmeleri en büyük temennimiz ve dileğimizdir. 1974 Barış Harekati'nden 50 yıl sonra barışın, huzurun, güvenliğin ne anlama geldiğini daha iyi takdir ettik. Kıbrıs'ta bir anlaşma olacaksa, Türkiye'nin de tam desteğiyle, KKTC devletinin egemen bir devlet olarak anlaşmanın bir parçası olması gerekmektedir. Güney Kıbrıs'ın zihniyeti, Birleşik Kıbrıs'a gidecek bir yolculukta Kıbrıs Türk halkını asimile etmek, anavatan Türkiye Cumhuriyeti ile bağlarını kopartır. Milli siyasetin daha da kökleşmesi için uluslararası temasların artırılması gerekiyor. Beyarmudu'ndan, Çorum'a ve bütün Türkiye'ye selamlarımı iletiyorum. Biz aynı milletin evlatları olarak mücadelemizi sürdürüyoruz. KKTC'yi gözümüz gibi korumamız gerekiyor. Parkımız bölge halkımıza hayırlı olsun" dedi.

'KKTC'NİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ'

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın kardeş şehir Beyarmudu Belediyesi'ne güzel bir park kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek, "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dile getirdiği 2071 hedefine dikkat çeken Aşgın, "Türk evsiz olur, Türk barksız olur, Türk asla vatansız olmaz, bayraksız olmaz, ezansız olmaz. Bir Türk yurdu işgal altında ebedi kalmaz. Türk yurdu, Türk yurdu olmaya devam edecektir. Son Türk kalıncaya kadar mücadele devam eder. Biz Türkiye Cumhuriyeti belediyeleri olarak her zaman KKTC devletimizin ve belediyelerinin yanında olmaya devam edeceğiz. Anavatanın yavru vatana geldik ama burası bizim vatanımız, burası hepimizin vatanı. Beyarmudu, bizim için Çorum'dur. Çorum bizim için Beyarmudu'dur. Beyarmudu Belediyemize hizmet etmeye devam edeceğiz. Beyarmudu'na bundan daha güzel bir park yapmak istiyoruz. Çorum Belediyesi olarak biz malzemelerine destek verelim ve yavrularımızın gülen yüzü olalım. KKTC'nin, tüm devletler içerisindeki şanlı yerini alması en büyük duamız, dileğimizdir" ifadelerini kullandı.

'15 YILLIK ÖZLEMİMİZİ ÇORUM BELEDİYESİ GİDERDİ'

Beyarmudu Belediye Başkanı Bülent Bebek, yaklaşık 15 yıldır parkın yapımı için beklendiğini ifade ederek, seçildiği ilk gün, Beyarmudu Belediyesi'nin hak ettiği yatırımları alacağını söylediğine işaret etti. Bebek, "Sizler için çıtımaya devam edeceğiz. Bu da bunun sadece bir örneği. Son 30 yıldır yapılmayan, bekletilen projelerin tamamının, Lefkoşa Büyükelçiliği ve hükümetin katkılarıyla tek tek hayata geçirmeyi başardık. Çorum Belediyesi'ne katkıları nedeniyle tüm vatandaşlarımız adına teşekkür ediyorum. Gelecek hafta Türkmenköy Doğa Parkı Projesi' de başlayacak. Sosyal ve sağlık alanında birçok projeye imza attık. Ben makam aracı hiç kullanmadım onu tamamen yaşlı ve hasta insanlarımızı tahsis ettik. Bölge halkımız çok daha iyisine layık. 2026 yılında bölgenin daha da gelişmesi için çalışmalarımızı sürdürüceğiz" ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)



Miko Peled tarafından kaleme alınan "Generalin Oğlu Bir İsraillinin Filistin Yolculuğu" isimli kitap ele alındı.

Millet Kütüphanesi'nde Filistin Okumaları



Programa konuşmacı olarak Prof. Dr. Metin Uçar katıldı.

Çorum Belediyesi Millet Kütüphanesi'nde kitap okuma grupları tarafından Filistin Okumaları'nın ilki gerçekleştirildi.

Programda Miko Peled tarafından kaleme alınan "Generalin Oğlu Bir İsraillinin Filistin Yolculuğu" isimli kitap ele alındı. Katılımcılar tarafından daha önceden okunan kitapta anlatılanların yanı sıra Filistin meselesi ve Peled'in Filistin'e dair kişisel deneyimleri, kitabın temel temalarını ele alındı. Etkinliğe, akademik alanda önemli çalışmalarını tanıyan Prof. Dr. Metin Uçar konuşmacı olarak katıldı. Programda yalnızca kitap üzerine değil, aynı zamanda Filistin meselesi üzerine de derinlemesine bir sohbet yapıldı. Filistin'in tarihi ve güncel durumu, uluslararası ilişkilerdeki yeri ve Filistin halkının yaşadığı zorluklar üzerine görüşlerini paylaştı.

Filistin Okumaları Prof. Dr. Metin Uçar'ın katılımlarıyla her ay Millet Kütüphanesi'nde gerçekleştirilecek. (Haber Merkezi)



Açılış kurdelesini Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve beraberindekiler kesti.



Açılışın ardından hatıra fotoğrafı çekildi.



Törende halk oyunları gösterisi yapıldı.



Marketlere sıkı denetim 3 markete ceza

Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, marketlerde fiyat ve ürün güvenliği denetimlerini sürdürüyor.

Pazar ve fırınlarda denetimlerini aralıksız sürdüren Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri marketlerde de denetimlerini artırdı. Marketlerde kasa raf fiyat farklılığının yanı sıra ürünlerde tarih kontrolü de gerçekleştiren ekipler 3 markete cezai işlem uyguladı. Hafta boyunca 74 markette denetim yapan Zabıta Müdürlüğü ekipleri yaklaşık 1500 farklı ürün üzerinde incelemelerde bulundu. Marketlerde 20 farklı üründe fiyat etiketi, gramaj ve son kullanma tarihi gibi unsurları kontrol eden ekipler tarafın-



Denetimlerde fiyat etiketi, gramaj ve son kullanma tarihi kontrol edildi.

dan 3 markete ceza yazıldı. Çorum Belediyesi'nden yapılan açıklamada, denetimlerin düzenli aralıklarla devam edeceği ve tüketicilerin güvenli alışveriş yapabilmeleri için tüm önlemlerin alınacağı vurgulandı. (Haber Merkezi)

ÇOSAD'tan oto tamir ve bakım sektörüne destek çağrısı

Çorum Oto Sanayiciler Derneği (ÇOSAD), otomobil satış sonrası hizmet sektörüne destek çağrısında bulundu.

ÇOSAD Başkanı Eyyüp Pehlivan, Çorum Oto Sanayiciler Derneği olarak oto tamir ve bakım sektöründe faaliyet gösteren esnafın sorunlarını dile getirmek ve çözüm yollarını paylaşmak amacıyla Çorum Ticaret ve Sanayi Odası, KOSGEB, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yetkilileri ile Çorum milletvekillerine seslendi.

ÇOSAD olarak yaptıkları anket çalışmasında esnafın %75'inin faaliyet alanlarının hizmet sektöründe kabul ediliyor olması sebebi ile devlet desteklerinden yeterince faydalanamadıklarını belirttiklerini, %25 inin ise desteklemelerden haberdar olmadıklarını kaydettiklerini anlatan Pehlivan, "Özellikle pandemi sonrası dönemde artan işletme maliyetleri ve teknolojik altyapı yatırımlarına erişim zorlukları, sektörümüzü sürdürülebilirlik adına büyük bir darboğaza sürüklemektedir" dedi.

Oto tamir bakım atölyelerinin tıpkı imalat atölyelerinde olduğu gibi güncellemeye ve yenilemeye ihtiyaç duyan yazılımsal ve teknolojik alt yapıya sahip cihazlar barındırdığını hatırlatan Eyyüp Pehlivan, sektörün özel olarak ele alınması gerektiğine değindi.

KOSGEB'in yalnızca imalat sektörüne yönelik sağladığı 1 milyon ile 20 milyon TL arasındaki dijitalleşme desteğinin oto tamir bakım sektörü için de uygulanması gerektiğinin altını çizen Pehlivan, "Oto tamir ve bakım sektörünün dijital dönüşüm sürecine dahil edilmesi, rekabet gücümüzü artıracak ve ekonomik sürdürülebilirliğimizi sağlayacaktır. Yeni iş yeri açmak isteyen esnafa sağlanan 20 bin TL destek, oto tamir atölyesi kurulumu için gerekli olan yazılımsal ve teknolojik alt yapı ihtiyacının % 10'u bile değildir. Temel ihtiyaçların karşılanabilmesi için destek miktarları günümüz ekonomik şartlarına göre revize edilmelidir" diye konuştu.

Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kooperatifleri tarafından sağlanan kredilerin yüksek faiz oranları nedeniyle esnafa destek olmaktan çok yük oluşturduğunu vurgulayan ÇOSAD Başkanı Pehlivan, "Ödeme dönemleri içerisinde artırılan faiz oranları ve yeni kullan-



ÇOSAD Başkanı Eyyüp Pehlivan

dırılacak krediler için faizlerin düşürülmesi ve ödeme koşullarının iyileştirilmesi gerekmektedir. Çorum TSO ve ÇESOB öncülüğünde oto tamir ve bakım sektörüne özel eğitim programları ve modernizasyon projeleri başlatılmaktadır. Dijital dönüşüm süreçleri için danışmanlık hizmetleri sağlanmalı, teknolojiye erişim kolaylaştırılmalıdır.

Sektörün genelinen tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta hizmet veren işletmeler olduğu göz önüne alındığında sağlığı ve güvenli iş yerlerinin tayin edilebilmesi ve istihdama olan katkının artırılabilmesi için işletmelere iş sağlığı ve güvenliği için maddi destek sağlanmalıdır. Sayın milletvekillerimiz, hizmet sektörünün devlet desteklerine erişimini artırmak amacıyla ilgili bakanlıklar nezdinde girişimlerde bulunmalarını talep ediyoruz. Oto tamir bakım sektörünün ekonomideki önemine dikkat çekerek, sektörümüzün sürdürülebilirliğini destekleyecek adımların atılması istiyoruz" şeklinde konuştu.

Eyyüp Pehlivan, son olarak Çorum Oto Sanayiciler Derneği olarak tüm paydaşların desteğiyle esnafın geleceğini güvence altına almak istediklerini dile getirerek, "Sektörümüzün dijital dönüşüm sürecine entegre edilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması, yalnızca esnafımızın değil, ülke ekonomisinin güçlenmesine de katkı sağlayacaktır" ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)

EFE'ler tutuk başladı iyi bitirdi

Sungurlu Belediyespor efeleri ligin onuncu hafta maçında sahasında konuk ettiği play-off yolundaki güçlü rakiplerinden Yıldızlar Topluluğu Allstar önünde kötü başladığı maçı 3-1 kazanarak aradaki galibiyet sayısını artırdı.

SALON: Sungurlu Mahmut Atalay.
HAKEMLER: Hüseyin Tamber, Hasan Olgun.
SUNGURLU BELEDİYESPOR : Selçuk, Ahmet Kaan, Okay, Hasan, Ali, Rıza Cem, Mehmet Erkan, Emir, Cenk, İsmail, Kaan Emre, Abdullah, Mehmet
YILDIZLAR TOPLULUĞU ALL STAR: Mikail, Furkan, Tufan, Muhammet, Cahit, Emir, Berkay, Recep, Ahmet Mert, Tevfik.
SETLER: 20-25, 25-14, 25-18, 25-13.
SÜRE: 1 saat 55 dakika.

FATİHAKBAS

Sungurlu Belediyespor Voleybol Takımı, kendi sahasında play-off yolundaki güçlü rakiplerinden Yıldızlar Topluluğu All Star'ı 3-1 mağlup ederek ligdeki 9. galibiyetini elde etti.

Türkiye Voleybol 2. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Sungurlu'nun Efeleri, ilk 8 maçını kazanarak lige iddialı bir başlangıç yapmıştı. 9. maçında geçtiğimiz hafta sonu lider TVF Spor Lisesi'ne deplasmanda mağlup olan takım, kendi sahasında oynadığı bu karşılaşmada yeniden galibiyet serisine

döndü. Mahmut Atalay Spor Salonu'nda oynanan müsabakanın ilk seti oldukça çekişmeli geçti. Ancak setin sonlarına doğru elektrik kesintisi nedeniyle maça yaklaşık 15 dakika ara verildi. Elektriklerin geri gelme-

siyle devam eden seti konuk ekip 25-20 kazandı ve 1-0 öne geçti.

İkinci sette toparlanan Sungurlu Belediyespor oyuna ağırlığını koydu ve seti 25-14 gibi farklı bir skorla kazanarak durumu 1-1'e getirdi. Üçüncü sette de üstün bir

performans sergileyerek 25-18 galip gelen ekip, setlerde 2-1 öne geçti. Son sette rakibine üstünlüğünü tamamen kabul ettiren temsilcimiz, seti 25-13 alarak karşılaşmayı 3-1 kazandı.

Karşılaşmayı Sungurlu Belediye Başkanı

Muhsin Dere, Sungurlu Belediyespor Kulübü Başkanı Ahmet Haşim Özsaray, İlçe Spor Müdürü Mehmet Aktaş ve çok sayıda voleybolsever izledi. Sungurlu Belediyespor, bu galibiyetle zirve mücadelesini sürdürmeye devam ediyor.



U 16 Final Grubu'nda ikinci maçlar oynandı

Anadolu FK, Mimar Sinan önünde dokuz kişi ile istediğini aldı:0-0

SAHA: Mimar Sinan.

HAKEMLER: A.Enes Göküney, Mevlüt Dışçeken, Sultan Sol.
MİMAR SİNANSPOR: Yiğit, Enes Kaykaç, Enes Çınar (Mustafa Can), Emre Fikri, H.Buğra, Emre Sarı, Yağız Efe, Yusuf Eren, Umut, Mustafa Kırdıoğlu, Emir (Safi).

ÇORUM ANADOLU FK: Ahmet Efe, Yusuf, Efecan (Eymen), Koray, Kaan, Emre, Kutay (Çınar), Emirhan, Musa, Berat (Arif), Taha (Erdem).

KIRMIZI KART: Dk.49 Musa, Dk.62 Emirhan (Çorum Anadolu FK)
GOL: Yok.



Vefa, Çorumsport'u ilk yarıda geçti:3-0

SAHA: İtfaiye.

HAKEMLER: Lütfican Arduç, Özkan Dağ, Merve Esen.
VEFASPOR: Batın, Abdullah, Kadir, Eren, Alper, M.Eray, Mert, Elvan Efe, Ekrem, Melih, Alperen.

YEDEKLER: Mustafa, Şükrü, Salim Baran.

ÇORUMSPOR: Talha, Aras, Umut, Berkay, Hasan Efe, Rüzgar, Eren Can, Bedirhan, Ahmet Ege, Baran Ege, Emirhan.

YEDEKLER: Arda, Ömer, Ege Metin, Alper, Ezel, Zahir.
GOLLER: Dk.3 Elvan Efe, Dk.25 M.Eray, Dk.29 (penaltıdan) Ekrem.

Kros'ta Bölge Birinciliği'ne Çorumlu atletler damgası

Tosya'da yapılan Bölgesel Kros Ligi 1. Kademe yarışlarında Çorum'lu sporcular ferdi ve takım sıralamalarında ilk üç içinde yer alarak Ankara'da 15 Aralık'ta yapılacak Türkiye finallerinde yarışmaya hak kazandılar.

YÜKSEL BASAR Kastamonu'nun Tosya ilçesinde yapılan Bölgesel Kros Ligi 1. Kademe Bölge yarışmalarında Çorum takımları tüm kategorilerde Türkiye finallerine katılmayı başararak büyük bir başarıya imza attılar.

Cumartesi günü Tosya ilçesi Sapaca köyünde düzenlenen bölge birinciliğinde Çorum ile

birlikte, Samsun, Sinop, Karabük, Bartın, Zonguldak'dan takımlar ve ferdi sporcular katıldılar.

U 14 2011-12-13 doğumlu kızların 1,5 km yarıştığı koşuda Çorum'dan Eylül Kazancı birinci Buse Çorlu ikinci Asya İpek üçüncü olarak ilk sıraya ambargo koydular. Hiranur Saraç ise sekizinci oldu ve Çorum takım halinde birinci ola-

rak final biletini aldı.

Aynı yaş kategorisi erkeklerde de Çorum takım halinde birinci oldu. Bu kategoride Çorum takımından Abdulkadir Şentürk ikinci Hidir Ayberk İbiş üçüncü Emir Efe Yanar dördüncü Bekir Baran Tuğra Güneş ise onbirinci oldu. Takım sıralamasında ise Çorum takım halinde birinci olarak

karması ise 13 puanla ikinci olarak final biletini aldılar.

U 16 20009-2010-2011 doğumlu kızlarda ise Çorum takımından Ebrar Yağmur Erişenş dördüncü Nilü Şahin beşinci Yaren Köymen ise dokuzuncu oldu. Üç ilin takım olarak katıldığı yarışlar sonunda Çorum karması 18 puanla üçüncü oldu ve final biletini aldı.

Aynı kategorinin erkeklerde ise Çorum takımından Ömer Akın Fındık birinci Mert Ali Erdal ikinci Nedim Talpa Cüci beşinci Hamza Uçak ise sekizinci oldu. Takım sıralamasında ise Çorum 8 puanla birinci olurken Karabük 17 puanla ikinci Zonguldak ise 22 puanla üçüncü oldu.

U 18 erkeklerde ise Çorum'dan iki sporcu ferdi olarak yarıştı. Aykut Köstek birinci Mustafa Güler ise ikinci olarak finallerde mücadele etmeye hak kazandılar. Bu kategoride Bartın takım halinde birinci olurken Karabük ise ikinci oldu. Aynı kategoride kadınlarda ise Çorum'dan ferdi olarak yarışan Hayrunisa Aksoyuk dördüncü olarak



Mimar Sinanspor'dan çifte kurban

MURAT CETİN

Mimar Sinanspor çifte kurban kesti. Mimar Sinanspor kulübü tüm kategorilerinde mücadele eden futbolcuların, teknik heyetin ve yönetimin katıldığı kurban kesiminde mahalle sakinlerinden Etem Baran ve Hamza Badanka tarafından alınan kurbanlar Mimar Sinan sahası kenarında dualar eşliğinde kesildi.

Kurban kesim törenini Mimar Sinanspor Başkanı Alper Zahir ve yönetim kurulu üyeleri Teknik Direktör Hüseyin Eger, Mimar Sinan Mahallesi Muhtarı Arif Çınar, Çepni Mahallesi Muhtarı Ömer Şahinbaş ile tüm kategorilerde mücadele eden sporcular katıldılar. Fatih Sultan Meh-

met Camii imam hatibi Ali Demirel ve müezzin Yüksel Koca'nın ettiği duaların ardından sporcular kurbanların kanlarını ayaklarını sürerek kazasız belasız bir sezon dileğinde bulundular.

Mimar Sinanspor Teknik Direktörü Hüseyin Eger kurbanları başlatılan Etem Baran ve Hamza Badanka'ya çok teşekkür etti. Eger, Bölgesel Amatör Ligde ve tüm kategorilerinde mü-

cadele eden Mimar Sinanspor'a ve bu şehrin çocuklarına hep birlikte sahip çıkmak ve destek olmaları gerektiğini belirterek bu organizasyona katılan tüm davetlilere gönülden teşekkür etti.



Mimar Sinan'dan altın vuruş

BAL temsilcimiz Mimar Sinanspor ligin 11. hafta maçında sahasında konuk ettiği üçüncü sıradaki Keçiören Bağlumspor önünde ilk yarıda Mustafa Öz'ün ayağından bulunduğu güzel golle 1-0 galip gelerek üçüncü maçını kazandı. Güçlü rakibi önünde çok iyi mücadele eden Mimar Sinanspor gol yollarında yine beklenen performansı gösteremese de rakibini yenerek üç puanın sahibi oldu ve moral buldu. Bağlum ise zirve yolunda ağır yara aldı.



Mimar Sinanspor'un başarılı kalecisi Adem Kurtarışları ile bu maçta da öne çıktı

SAHA: İtfaiye.

HAKEMLER: Bedirhan Gökdemir, Ömer Faruk Şahin, Ramazan Çiftçi. (4. Hakem: Oğuzhan Çalıskan).

MİMAR SİNANSPOR: Adem, Fatih Serkan, Mustafa Öz, Yusuf, Nurullah, Metehan Kıvanç (Talha), Yavuz Burak (Yiğit Emin), Hüseyin Can, Koray (İsmail Koç), Batuhan, İzzet Bora

KEÇİÖREN BELEDİYE BAĞLUMSPOR: Safa Sakıpcan, Furkan, Berat (Mustafa Kemal), Alaz Gökalp, Oğuzhan, Emre (Hasan Hüseyin), Oğuzcan (Şevket), Muhammet, Emre Bayram, Emre Çakırtaş (Can), Yiğit Ener.

GOL: 37. dak. Mustafa Öz (Mimar Sinan).

HARUN AKKAYA

Bölgesel Amatör Lig'de temsilcimiz Mimar Sinanspor grupta şampiyonluk mücadelesi veren Keçiören Belediye Bağlumspor önünde ilk yarıdaki etkili oyunu ve bulunduğu golle 1-0 galip gelerek hem

büyük moral buldu hamde rakibine ağır darbe vurdu.

Hafta içi mesaisinde Çubukspor deplasmanından 1-0 mağlubiyet ile dönen Mimar Sinanspor dün İtfaiye sahasında grupta üçüncü sırada bulunan ve ilk iki mücadelesi veren Keçi-



ören Belediye Bağlumspor ile karşılaştı. Son derece tecrübeli isimlerden kurulu kadroya sahip rakibi önünde maça oldukça iyi başlayan Mimar Sinanspor rakip kalede etkili oldu ve iyi pozisyonlar buldu.

İlk yarıdaki etkili oyunu sonunda girdiği pozisyonlardan 37. dakikada Mustafa Öz'ün mükemmel golü ile 1-0 öne geçti. İlk yarının kalan dakikalarında da kontrolü rakibine kapırmayan temsilcimiz soyunma odasına 1-0 önde girdi.

İkinci yarıda konuk takım beraberlik için baskı kurdu ancak bu baskıda Mimar Sinanspor savunması rakibine gol izni vermedi bu ataklarda kaleci Adem de her zaman olduğu gibi başarı kurtarışları ile öne çıkan isim oldu. Bu yarıda rakibin üzerine geldiği anlarda ani ataklarla etkili olmaya çalışan Mimar Sinan bu ataklarda son vuruşlarda başarılı olamayınca

maçı koparamadı.

Son bölümde konuk takımın baskısı karşısında iyi direnen Mimar Sinan sahadan tek golle üç puanla ayrılarak geçen hafta kaybetmişti puanları telafi etti. Maçı CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ile birlikte yaklaşık 500 kadar futbol sever izledi.

MAÇTAN DAKİKALAR:

19. dakikada Fatih Serkan'ın ortasında ceza sahası içinde İzzet Bora arka direkte ortaya çıkardı Batuhan gelişine sert vurdu topu ağlara gönderdi ancak maçın yardımcı hakemi ofsayt bayrağı kaldırdı ve golü iptal etti. Bu karara Mimar Sinan kenar yönetimi büyük tepki gösterdi.

29. dakikada Bağlumspor atağında Emre Çakırtaş pasında Oğuzhan topla ceza yayına kadar geldi yerden sert vurdu top direğin dibinden az farkla auta gitti.

32. dakikada orta

sahadan hızlı çıkan Mimar Sinan Koray ceza yayı üzerinden sert vurdu kaleci topu köşeden kornere çeldi.

33. dakikada sol kanattan Mustafa Öz'ün ceza sahasına ortasında Bora müsait durumdaki Yavuz Burak Aykaç'a çıkardı yerden sert vurdu top direği sıyrarak auta gitti.

37. dakikada Mimar Sinan golü buldu. Korne atışında Bağlum savunmasının ceza sahasına çıkardığı topa Mustafa Öz mükemmel bir yarım vole ile topu köşeden Bağlum Belediyespor ağlarına göndererek takımını 1-0 öne geçirdi.

81. dakikada orta alandan Hüseyin Can kaptığı topla rakip yan alanı geçti ceza sahasına girdi kaleci Sefa Sakıpcan ile karşı karşıya kaldı vuruşunda kaleci den dönen topa bu kez Fatih Serkan vurdu yine kaleci çıkardı dönen topa Mustafa Öz vurdu üstten auta gitti.

Sungurlu'dan Mecitözü'ne aynı tarife

SAHA: Sungurlu İlçe.

HAKEMLER: Serhat Doğan, Mehmet Öğreten, Zehra İşeri.

SUNGURLU BELEDİYESPOR: Yunus Emre, Nuri Can, Enes, Alaaddin Abdulhalik, Alihan, Akın, Samet, Furkan, Mehmet Taha, Cuma, Onur

MECİTÖZÜ GENÇLERBİRLİĞİ: Samet, S. Doğan, Ramazan, Resl, Tugay, Muammer, Melih, Sezer, Kasım, Yaşar Emir, Emrullah.

YEDEKLER: Engin, Mehmet, Sefa Eren.

GOLLER: 12. dak. Mehmet Taha, 19. dak. Samet, 25. ve 52. dakikalarda Onur, 49. 65. 75. ve 78. dakikalarda Murat Çağlar, 70. dak. Cuma (Sungurlu Belediyespor).

MURAT KARASU

Çorum 2. Amatör Futbol Ligi'nde mücadele eden Sungurlu Belediyespor, sahasında ağırladığı Mecitözü Gençlerbirliği'ni 9-0 mağlup ederek ligdeki kayıpsız liderliğini sürdürdü.

Maçın ilk yarısını 3-0 önde kapatan Sungurlu Belediyespor, ikinci yarıda oynadığı etkili futbolu rakip fileleri 6 kez daha havalandırarak sahadan farklı bir galibiyetle ayrıldı. Sungurlu Belediyespor'da oyuna ikinci

yarıda giren Murat Çağlar attığı dört golle takımının öne çıkan ismi oldu.

Sungurlu Belediyespor, üstün futboluyla taraftarlarına keyifli bir maç izletirken şampiyonluk yolunda güçlü bir mesaj verdi. Ligin ilk devresinde de Mecitözü Gençlerbirliği'ni deplasmanda 9-1 yenen Sungurlu Belediyespor, iki maçta toplam 18 gol atarak rakibine karşı büyük bir üstünlük sağladı. Maç sonrası açıklamalarda bulunan kulüp yöneticileri, takımın performansından mem-



nun olduklarını ve şampiyonluk hedefine emin adımlarla ilerlediklerini ifade etti. Sungurlu Belediyespor, aldığı bu galibiyetle taraftarlarını sevindirirken, ligdeki iddiasını da perçinlemiş oldu.



Tahtasız yine yalnız bırakmadı

HARUN AKKAYA

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız Mimar Sinanspor'u yine yalnız bırakmadı. Hafta içi maçında Mimar Sinanspor'u Çubukspor deplasmanında Ankara'da yemekte misafir eden Mehmet Tahtasız dünki Bağ-

lumspor maçında da tribündeki yerini aldı.

90 dakika boyunca maçı soğuk havaya rağmen tribünden izleyen Mehmet Tahtasız maçın ardından da saha içine girerek futbolcularla birlikte galibiyet sevincini coşku ile yaşadı ve mükemmel bir örnek oldu.

Kargiserispor ikinci yarıda açıldı:3-1

SAHA: Kargı İlçe.

HAKEMLER: Ömür Soytemiz, Erdal Uncuer, Taha Rahmi Atılğan.

KARGİSERİSPOR: Emre Hakan, Murat, Ali, Işık, Fatih Mehmet, Harun Reşit (Emirhan), Ramazan, Enes, Hasan (Alican), Mustafa (Yusuf), Ufuk.

BAYAT BELEDİYESPOR: Abdulhamit, Oğuzhan, Furkan, Efe Kayra, Hakan, Bahri, Ümit (Tunahan), Ufuk (E. Cengiz), Berkehan (Yalçın), Mehmet Coşkun (Faruk), Halil.

GOLLER: 43. dak. Ramazan, 57. dak. Mustafa, 79. dak. Ali (Kargiserispor), 21. dak. Bedirhan (Bayat Belediyespor).

Buharaspör takibi sürdürdü:3-1

SAHA: Mimar Sinan.

HAKEMLER: Nuriye Çınar Bal, Fatih Koçak, Y.Emre Tok.

BUHARASPOR: Mert, Furkan, Koray, Uğur, A.Ensar, Turan, Agşin, Gürkan, Sadık, Semih, Emir.

YEDEKLER: Furkan, Fırat, Kadir, Oğuzhan, Emin, Alperen, Burak, Batuhan, Mert.

DÜVENCİ BELEDİYESPOR: Ertuğrul, Sezer, Adem, Onurcan, Doğan, Hüseyin, Fuat, Selçuk, Hamza, Onur, Emirhan.

YEDEKLER: Sefa, Adnan, Abdullah, Mustafa.

GOLLER: Dk.1 Doğan (Düvenci Belediye), Dk.4, 51 ve 90 Sadık (Buharaspör)

Dodurga, Oğuzlar'da farklı galip:5-1

SAHA: Oğuzlar İlçe.

HAKEMLER: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Atahan Demir, Emre Çelican.

OĞUZLAR BELEDİYESPOR: Halil, Berkay (Hüseyin), Yılmaz Eren, Emrah, İsmail, Mustafa, Onur, Mehmet Akif, Bedrettin, Battal Emre, Engin.

DODURGA BELEDİYE BEYLİĞİSPOR: A.Enes, Zafer (Mustafa), Ahmet, İsmail, Kadir, Emre, Gökhan (Efecan), Ali Koçak, Ali Baran (Berat), Kadir (Hayrettin), Serkan.

GOLLER: Dk.18 Zafer, Dk.20 ve 36 Serkan, Dk.82 ve 90 Efecan (Dodurga), Dk.47 Battal Emre (Oğuzlar).

FATİH BATTAR

2. Amatör Küme'de ikinci sırada bulunan Dodurga Belediye Beyliğispor ikinci yarının ilk hafta maçında Oğuzlar Belediyespor deplasmanında 5-1 galip gelerek hedefe bir adım daha yaklaştı.

Rakibi önünde ilk yarıda etkili bir futbol ortaya koyan Oğuzlar Zafer ve Serkan'ın iki golü ile 3-0 önde tamamladı. İkinci yarının başında Battal Emre ile Oğuzlar umutlansada son bölümde sahneye çıkan Efecan iki gol atarak maçın skorunu belirledi: 5-1 Sungurlu 18 puanla ikinci sırada Oğuzlar ise 3 puanla son sırada yer aldı

'Bazı futbolcuların performansını artırması lazım'

HALİL ÖZTÜRK

Trendyol 1. Lig'in 14. hafta karşılaşmasında Çorum FK, evinde Erzurumspor FK'ya 1-0 mağlup oldu. Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta son düdüğün çalmasını ardından takımların tekrar sahaya çağırılması ve eksik sürenin oynatılmasının insanı bir hata olduğunu söyledi. Özbalta, futbolda sürekli hakemlerin, teknik direktörlerin ve formdaki futbolcuların ağır şekilde eleştirilmesinden mustarip olduklarını söyledi.

"Kendi oyuncularımız tam anlamıyla beni memnun ettiler"

Takımın istediklerini yaptığını, ancak sahadan galip ayrılmadıklarını belirten Özbalta, "İyi bir gidişatımız vardı, çıkışımızı devam

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, Erzurumspor maçının genelinde futbolcuların ortaya koyduğu mücadeleden ve oyundan memnun olduğunu ancak bazı oyuncuların performansını artırması gerektiğini söyledi. Özbalta başlarını öne eğecek bir durum da olmadığını belirterek 'Biraz fazla gol kaçırıyoruz bu yüzden biraz canımız yanıyor. Yediğimiz gol haricinde oyundan oyuncularımızdan ve mücadeleden memnunuz' dedi. Özbalta hakemle ilgili olarak 'Evet bir hata yaptık ancak şimdi biz kaybettik diye adamı öldürmenin anlamı yok' dedi.

ettirmek istediğimiz karşılaşmalardan biriydi. Rakip takımında iki haftadır kaybediyordu. Burada kaybetmek onların güven anlamında, moral anlamında aşağı çekecekti. Başta seyirde çok ekstra bir şey yoktu. İki takım da mücadele anlamında çok iyi hazırlanmıştı. Biz de kazandığımız halde Erzurum takımını altımıza alacaktık. Skorlara baktığımızda belki dördüncü sıraya çıkacaktık. Kendi oyuncularımız tam anlamıyla, beni memnun ettiler" dedi.

"Gösterdikleri reaksiyon, oyun ve mücadeleden dolayı

tüm oyuncularımızdan memnunuz"

Üzgün olsalar da takımın bekledikleri reaksiyonu gösterdiğini kaydeden Özbalta, "Maçın geneline baktığımızda pozisyonlarımız vardı, çok net pozisyonlarımız var. Bu sene bunlardan biraz canımız yanıyor. Girdiğimiz pozisyonları değerlendiremeyle alakalı oyuncuların büyük uğraşı var, çalışıyoruz, çabalıyoruz. En çok girdikleri pozisyonu değerlendirmek isteyenler onlar. Tabiri caizse biraz fazla gol kaçırıyoruz. Son saniyeye kadar yediğimiz gol haricinde oyundan, oyuncularımızdan ve mücadeleden çok memnunuz.

Kimsenin başının yere eğilmemesi lazım. İstediklerimizi son saniyeye kadar yerine getirdiklerini düşünüyorum. Karşımızda da bu seneki yapılanmasıyla, kadro kalitesiyle geçen sezonlardaki Erzurum takımı yok. İyi bir kadro yapılması, sağlam takım anlayışı var. Bu anlamda oyuncularımız kutluyorum. Çok üzülecek bir durum yok. Sadece kimse mağlup olmak istemiyor, o anlamda hepimiz üzgünüz. Gösterdikleri reaksiyon, oyun ve mücadeleden dolayı tüm oyuncularımızdan memnunuz. Ancak .beklentilerimizin fazla olduğu bazı futbolcularımız bazı performansını biraz artırmaları lazım Bu konuda bizler görüşüyoruz sportif direktörümüz Muhammet Fettaoğlu görüşüyor bunun çalışmasını yapıyoruz" dedi.

"Şimdi biz

kaybettik diye adamı öldürmenin anlamı yok"

Yaşanan hata ile ilgili hakemlere hakkını helal ettiğini ifade eden Özbalta, "Çok açık söylüyorum, hangi büyüğüm, hangi arkadaşım, ben bu ortamda sahaya hiçbirimizin maç yönetme ihtimalimiz yok. Kendimize yapılmasını istemediğimiz şeyleri biz hakemlere yapıyoruz, günah keçisi onları ilan ediyoruz. Bugün yaşattıkları sahadan gitme gelme durumu, tel-sizden dolayı kendisi adına sağlıklı bir durum değildi. Ama ondan dolayı teması kuramadık demek ki hata yaptı. Şimdi biz kaybettik diye adamı öldürmenin anlamı yok, yazık, günah. Yerlisi, yabancı demi-yorum ama bizim insanımız başka insan. Kaybettik için her şeyi söyleyebiliriz, alışkanlık haline getirdik. Üslubumuzu, tarzımızı koruyarak eleştiri yapabiliriz.

Ama işin özünde bizim ülke onu olarak bunu değiştirmemiz lazım. Kalkıp da ben hakeme ne diyeyim, tarih-sizliği vardı. Hem temsilci hem gözlemci arkadaşımız bu olayı çok büyütmesin, insanın başına gelebilir. El atmaları lazım. Maçın genel gidişatıyla alakalı hatalı kararlar vermiştir, o herkes için geçerlidir. Kalben söylüyorum, sadece hakem üzerinden veya yarın öbür gün hocalar, teknik direktörler üzerinden yüklenmesinden aşırı bıktım. Böyle bir

memlekette yaşamak zoruma gidiyor. Hakemlere bu kadar yüklenilen, teknik adamlara bu kadar yüklenilen, iyi gidişatı olurken yuhlanan oyuncuların dolayısı aşırmam lazım. Bunu düzeltmemiz gerekiyor. Düzelecek mi, umutsuzluk günahı ama benim öyle bir umudum yok. Benim etrafımdakileri inanılmaz yoran bir şey" şeklinde konuştu.



'Rakibimizi çok iyi analiz ettik'

HARUN AKKAYA

Erzurumspor FK Yardımcı Antrenörü Yusuf Randa böylesine zorlu bir deplasmandan üç puanla döndükleri için mutlu olduklarını belirterek 'Bu galibiyeti geçen hafta haksız yere cesa alan Ahmet başkan ve Hakan hocamıza armağan ediyoruz' dedi.

Yusuf Randa maç sonu düzenlenen basın toplantısında yaptığı açıklamada "Çorum FK'ya geçmiş olsun diyoruz. Gerek şehre geldiğimiz gündün itibaren ve bugün Çorum FK yönetiminin göstermiş olduğu misafirperverlikten dolayı çok teşekkür ediyoruz. Geçen hafta hakem hatalarından kaynaklı olarak değerlendirmeye yapamamıştık. Teknik analiz olarak Çorum takımı, topa sahip olduğu zaman 2-1-4-3 düzenini alıyordu. Zaman zaman ikinci bölgeye geldiği zaman Ferhat'la ya da Atakan ile arkayı üçleyip 3-2-5 dizilişini alıyordu. Biz bu maçta 3-4-2-1 rakip karşılamayla sahaya çıktık. Çorum takımının kenarlardan yaptığı 3'lü rotasyonlardan sayısız üstünlüğü vermedik" şeklinde konuştu.

"Vadeden ataklar noktasında 2-3 pozisyon verdik"

Rakibe çok önemli pozisyonlar vermediklerini kaydeden Ran-

da, "Deplasmanda oynamamız bizim için çok fark etmiyor. Biz iç sahada ya da dış sahada her zaman aynı oyunu oynamaya çalışıyoruz. Bugün de kendi oyun düzenimize yakın bir şekilde oynadık. Ön alanda baskılarımızı yaptık, rakibi sahamıza çok yaklaştırmadık. Her ne kadar top bazı bölümlerde Çorum takımında gözükmüş olsa da kaleme yakın, aksiyon alanlarında çok fazla pozisyon ya da umut vadeden ataklar noktasında 2-3 pozisyon verdik. Bunların da çok tehlike arz ettiğini düşünmüyorum. Az önce futbolcu arkadaşla-

rımla da konuştum. Bu galibiyetimizi öncelikle Başkanımız Ahmet Dal ve Teknik Direktörümüz Hakan Kutlu'ya armağan ediyoruz. Geçen haftaki maçta çok bariz hakem hataları yaşanmıştı, bu hatalardan kaynaklı çok ciddi haksızlığa uğrayarak ikisi de ceza aldılar" ifadelerini kullandı.

"Bunlar insani hatalar, art niyetli hatalar değil"

Taraftarlara da teşekkür ederek konuşmasını sürdüren Randa, maçın son düdüğünün çalmasını ardından futbolcuların tekrar sahaya çağırılması ve eksik sürenin oynatılmasını değerlendirerek, "Kasımpaşa'da çalışırken de Gaziantep FK karşılaşmasında da buna benzer durum yaşanmıştı. Hatta biz soyunma odasından çıkıp gelmiştik. Bunlar insani hatalar, art niyetli hatalar değil. Bu tarz hatalar bizim için önem teşkil etmiyor. 3 dakikaysa 3 dakika, 5 dakikaysa 5 dakika, 30 saniyeyse 30 saniye, çıkar, oynarız. Yeter ki art niyetli hatalar yaşanmasın, bu tarz insani hatalar çok önemli değil. Hakemin de dalgınlığına gelmiştir, 8 dakikayı 6 dakika görmüştür, hiç problem değil. Allah'tan iki tarafta da sakatlık yaşanmadı, bizim için sevindirici tarafı bu" dedi.



Erzurumspor'dan teşekkür mesajı

HALİL ÖZTÜRK

Cumartesi akşamı Çorum FK ile karşılaşan Erzurumspor FK yönetimi maçın ardından sosyal medya hesabından teşekkür mesajı yayınladı.

Kulüp sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda 'Çorum şehrine geldiğimiz ilk andan itibaren gerek Çorum halkının gerek Ahlatçı Çorum FK yönetiminin ve stadyum personelinin göstermiş oldukları yakın ilgi ve misafirperverliklerinden ötürü Çorum halkına, Ahlatçı Çorum FK değerli başkanı Oğuzhan Yalçın ve yönetim kuruluna teşekkür eder bundan sonraki maçlarında başarılar diliyoruz' denildi.



HARUNA

KKAYA

Çorum FK - Erzurumspor FK maçı-

nın son bölümü futbol sahalarında çok ender görülen bir olaya sahne oldu.

Maçın hakemi Erdem Mertoğlu maçı bitirdi ancak yapılan itirazlar ve VAR ile

yapılan görüşmeler sonunda uzatma devresini az oynattığını belirterek maçı yeni-



Mertoğlu maçı iki kez bitirdi!

Çorum FK- Erzurumspor maçını yöneten samsun hakemi Erdem Mertoğlu maçı iki kez bitirdi. Mertoğlu 8 dakika uzatmayı gösterdi bu sırada VAR ile iletişim sorunu nedeni ile maçı durdurdu. Beş dakika süren bu çarışmanın ardından maçı başlattı ve beş dakika oynayıp bitirdi. Tepki üzerine hatasını kabul etti ve Erzurumspor'lu futbolcuları taraftarları ile sevinçten Çorum FK'yı ise soyunma odasından geri çağırarak üç dakikalık süreyi yine iki dakika oynatarak bitirdi ve büyük bir skandala imza attı.

den başlattı ve bir ilke imza attı.

Maçın sonuna 8 dakika uzatma veren orta hakem Erdem Mertoğlu bu arada VAR sistemi ile kurduğu bağlantıda ses gelmediği için oyunu durdu. Bu arızanın giderilmesi için yapılan çalışmalar dört dakika sürdü. Bu onarım süresinin ardından maçı yeniden başlatan Erdem Mertoğlu beş dakika oynattı ve maçı bitirdi.

Hakemin bitiş düdüğünün ardından Erzurumspor'lu futbolcular taraftarları ile sevinç yaşamaya gittiler. Çorum FK'da ise bazı futbolcular hakeme tepki gösterirken büyük bir bölümü ise soyunma odasına gitti. Yapılan itirazlar üzerine maçın hakemi duraklama süresini

eklemediğini kabul etti ve maçı yeniden başlatacağını bildirdi. Bu arada maçın yayıncı kuruluşları TRTspor ve Bein Sport yayıyı bitirdi ancak hakemin son kararının ardından yayın yeniden başladı.

Buna Erzurumspor'lu futbolcular ve teknik heyet tepki gösterirken, Çorum FK kenar yönetimi ise soyunma odasına giden futbolcuları geri çağırıldı. Futbolcuların sahaya dönmelerinin ardından maçın hakemi karşılaşmayı yeniden başlattı ve iki dakikalık sürenin ardından maçı ikinci kez bitiren düdüğü çaldı.

Maçın uzatma dakikalarında yaşanan bu olay ulusal basında büyük yankı uyandırdı.



BUZ KESTİK! 0-1

Çorum FK dört maçlık yenilmezlik serisini evinde Erzurumspor'a 1-0 yenilerek kaybetti. Kırmızı Siyahlı takım kötü başladığı maçın ilk yarım saatlik bölümünde yediği golden sonra hücumu hatırladı. Bu bölümde Burak Süleyman ile mutlak pozisyondan yararlanamadı. İkinci yarıda baskılı başladı ancak hücum oyuncularının beklenen performansından çok uzak olması ve final şutlarında tercihlerini hep pas olarak kullanmaları nedeni ile beraberlik golünü bulamadı. Kırmızı Siyahlı takımda mücadeleyi üst seviyede tutmasına karşın oyun kalitesini bir çok oyuncu beklenen performanstan çok uzak kalınca beraberlik golünü bulamadı ve dört hafta sonra mağlubiyet hüznü yaşadı.



Geraldo'nun performansı hayal kırıklığı

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK dört maçlık yenilmezlik serisini evinde Erzurumspor önünde bitirdi. Kırmızı Siyahlılar kötü başladığı

maçın ilk yarım saatlik bölümünde pozisyon üretmediği karşılaşmada 32. dakikada Bamba'nın golü ile mağlup duruma düştü. Bu golden sonra uyanan ve hücumu çıkma-

ya başlayan kırmızı siyahlı takım ilk yarımın kalan bölümünde rakp kalede beraberlik golü aradı pozisyonlar buldu ancak bunlardan yararlanamadı. İkinci yarıda ise

HAKEMLER: Erdem Mertoğlu, Erkan Akbulut, Serdar Osman Akarsu

AHLATCI ÇORUM FK: Hasan Hüseyin Akınay, Kerem Kalafat (Amar Catic dk. 78), Zargo Toure, Kadir Seven, Erkan Kaş (Atilla Turan dk. 69), Ferhat Yazgan, Geraldo, Tunahan Ergül, Atakan Akkaynak (Eren Karadağ dk. 69), Burak Süleyman (Atakan Cangoz dk. 83), Thomas Verheydt (Ahmethan Köse dk. 78)

ERZURUMSPOR FK: Ataberk Dadakdeniz, Mustafa Akbaş, Orhan Ovacıklı, Guram Giorbelidze, Sefa Akgün (Özgür Sert, 85), Giovanni Crociata, Odi-se Roshı (Celal Hanalp dk. 65), Strelı Mamba (Okechukwu dk. 80), Tonio Teklic, Eren Tozlu (Koray Kılınç dk. 85)

SARI KARTLAR: Ferhat, Kadir, Erkan, Atilla (Çorum FK), Crociata (Erzurumspor).

GOL: Strelı Mamba (dk. 32) (Erzurumspor)

Çorum FK topa daha çok sahip olmasına rağmen Mustafı hücumda beklenen üretkenliğı gösteremedi. Maça kanatta başlayan Burak Süleyman ve bu sezon beklentilerin çok uzağında kalan Geraldo topu ceza sahasına götürmemke başarılı olamadı. Forvet Thomas ise savunmadaki performansını hücumda gösteremeyince kırmızı siyahlı takımın gol umudu yan toplara kaldı. Yan toplarda da

Erzurumspor savunmasında Mustafa Yumlu kırmızı siyahlı takım futbolcularına göz açtırmadı. Son bölümde Eren'i kanada Burak Süleyman'ı forvet arkasına atan kırmızı siyahlı takım ceza sahası içinde bulunduğu pozisyonda kaleyi düşünmek yerine pası düşününce ataklar sonuçsuz kaldı.

Çorum FK maçta geçiş oyunlarında iki kez mükemmel çıktı ancak bunlarda final paslarında doğruyu yapamayınca Erzurumspor savunmasının aşmakta zorlandı. Hücumda üretmeyen Çorum FK savunmadan çıkışlarda yaptığı basit hatalar ile kalesinde tehlikeler yaşadı bu ataklarda kaleci Hasan Hüseyin gole izin vermeyen isim oldu.

Kırmızı Siyahlı takımda Erokspor maçında olduğu gibi yine



Spor

Hakimiyet

PAZARTESİ 02 ARALIK 2024



Kadir rakip ceza sahası içinde yan toplarda gol aradı ancak başarılı olamadı. Genç futbolcu bu maçta savunmada da özellikle çıkarken kaptırdığı toplarla kalesinde tehlikeler yaşattı.

MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...

HALİL ÖZTÜRK

31. dakikada savunmadan Kadir Seven'in

çıkarken kaptırdığı topa Eren Tozlu soldan ceza sahasına girdi kaleci Ha-

san Hüseyin ile karşı karşıya kaldığı anda üzerinden aşırılmak istediği

top üst direği sıyrarak üst ağlarda kaldı.

32. dakikada sol kanattan gelişen Erzurumspor ataklarında Eren Tozlu'nun pasında Cetç tek pasla sol kanattan ileri çıkan Del Bamba'ya bıraktı bu futbolcu kaleci Hasan Hüseyin ile karşı karşıya kaldığı anda uzak köşeden yerden bir

vuruşla takımını deplasmanda 1-0 öne geçiren golü attı.

45. dakikada ceza yayı üzerinde Geraldo'nun pasında Burak Süleyman soldan ceza sahasına girdi rakibinden kurtulduktan sonra açığı buldu köşe yerine kaleci Ataberk'in üzerine vurdu top kalecinin ayakla-

rından geri geldi.

74. dakikada sağ kanattan drhan baskı ile topu kaptı penaltı noktası üzerinde Eren'e çıkardı kaleci ile baş başa kaldığı anda vuruşunu kaleci Hasan Hüseyin'in çıkardığı topa Eren birkez daha vurdu Zargo ayak koydu ve topu kornere çeldi.



BUGÜNDEN YARINA KALİTELİ VE GÜLERYÜZLÜ HİZMET İÇİN AÇILDIK

0364 333 06 00

ÖZSARAOĞLU PETROL

Ulukavak Mh. İskilip Cad. No: 20 Merkez/ÇORUM

Petrol Ofisi

trendyol

7 LİG PUAN CETVELİ

TOPLU SONUÇLAR

Ahlatıcı Çorum FK-Erzurumspor	: 0-1
Kocaelispor-Adanaspor	: 2-0
Bandırmaspor-Yeni Malatyaspor	: 2-0
Amedspor-Manisa FK	: 3-2
İstanbulspor-İğdir FK	: 4-0
Ümraniyespor-Gençlerbirliği	: 3-3
Şanlıurfaspor-Keçiörengücü	: 0-2
Ankaragücü-Pendikspor	: 1-1
Fatih Karagümrük-Esenler Erok Sakaryaspor-Boluspor	

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kocaelispor	14	9	2	3	21	14	29
2 Bandırmaspor	14	8	4	2	21	12	28
3 Erzurumspor FK	14	8	1	5	19	11	25
4 F. Karagümrük	13	7	3	3	29	14	24
5 İğdir FK	14	6	4	4	18	15	22
6 Boluspor	13	6	3	4	16	11	21
7 Keçiörengücü	14	5	6	3	19	15	21
8 İstanbulspor	14	6	2	6	22	16	20
9 Ankaragücü	14	6	2	6	19	14	20
10 Ahlatıcı Çorum FK	14	5	5	4	16	15	20
11 Ümraniyespor	14	5	4	5	23	22	19
12 Gençlerbirliği	14	5	4	5	14	15	19
13 Pendikspor	14	5	4	5	16	18	19
14 Esenler Erokspor	13	5	3	5	21	18	18
15 Şanlıurfaspor	14	5	3	6	21	22	18
16 Amedspor	14	4	6	4	14	15	18
17 Manisa FK	14	5	2	7	18	19	17
18 Sakaryaspor	13	3	5	5	16	19	14
19 Adanaspor	14	1	5	8	11	31	8
20 Y.Malatyaspor	14	0	0	14	6	44	-3

HAFTANIN MAÇLARI

07 Aralık 2024 Cumartesi

Saat: 13:30 Erzurumspor-Adanaspor

Saat: 13:30 Yeni Malatyaspor-Kocaelispor

Saat: 16:00 Manisa FK-Ahlatıcı Çorum FK

Saat: 19:00 İğdir FK-Bandırmaspor

08 Aralık 2024 Pazar

Saat: 13:30 Keçiörengücü-İstanbulspor

Saat: 16:00 Boluspor-Ankaragücü

Saat: 16:00 Gençlerbirliği-Fatih Karagümrük

Saat: 19:00 Pendikspor-Sakaryaspor

09 Aralık 2024 Pazartesi

Saat: 20:00 Esenler Erokspor-Ümraniyespor

Saat: 20:00 Amedspor-Şanlıurfaspor